Angé « Abraham, Abraham ! »

Abraham « Me voici Seigneur. »

Angé « Ne lève pas la main sur cet enfant, ne lui fais aucun mal : car je reconnais en cet instant, (dit le Seigneur), que tu es rempli de la crainte de Dieu, puisque tu as obéi à mes commandements. Pour moi, tu n'as pas épargné ton fils unique. C'est pourquoi, je te bénirai et je multiplierai ta descendance comme les étoiles du ciel et comme le sable du rivage ; et tous les peuples et nations de la terre seront bénis en elle. »

Abraham "Expectate hic, o juvenes: ego et filius meus illuc usque properantes, postquam adoraverimus, revertemur ad vos."

Historicus (duo Juvenes) Et imposuit Abraham holocausti ligna super Isaac: ipse vero portabat in manibus flamnam et gladium. Cumque duo simul pergerent, dixit puer patri suo:

Isaac "Pater mi, pater mi!"

Abraham "Fili mi, fili mi, quid vis?"

Isaac "Quo properamus?"

Abraham "Hei mihi, fili dilecte!"

Isaac "Pater mi, quid suspiras? Cur non respondest? Dic mihi quo properamus?"

Abraham "Sequere me, fili dilecte, sequere me; parendum est Deo et sacrificandum."

Isaac "Pater mi!"

Abraham "Fili mi!"

Isaac "Ecce lignum, ignis et gladius, sed ubi est holocausti victimia?"

Abraham "Hei mihi, fili dilecte!"

Isaac "Pater mi, quid suspiras? Cur non respondest? Dic mihi ubi est holocausti victimia?"

Abraham "Sequere me, fili dilecte, sequere me; providebit sibi Deus holocausti victimam."

[Ensemble]

Isaac "Pater me, sequor te, pater dilecte, noli suspirare, sequor te; providebit sibi Deus holocausti victimam."

Abraham "Hei sequere me, fili dilecte, sequere me; providebit sibi Deus holocausti victimam."

8

Chorus

Et pergentes pariter, venerunt ad locum, quem ostenderat ei Deus, in quo moerens pater aedificavit altare, desuperque ligno composito alligavit Isaac. Et filium obedientem nec contra Deum murmurantem posuit super struum lignorum. Tunc extendens manum, arripuit gladium, ut immolaret filium suum unigenitum. Tunc angelus Domini de celo clamavit dicens:

Angelus "Abraham, Abraham!"

Abraham "Adsum, adsum Domine."

Angelus "Ne extendas manum tuam super puerum, neque facias illi quidquam: nunc cognovi, dicit Dominus, nunc cognovi quod Deum times, quia parvisti mandatis meis. Nec pepercisti filio tuo unigenito propter me. Ideo, benedic tam tibi, et multiplicabo semen tuum sicut stellas caeli, et velut arenam, quae est in littore mari, et omnes gentes et nationes terrae benedicentur in eo."

Abraham "Wait you here, o youths: I and my son will go with speed as far as yonder and after we have worshipped, will return to you."